CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA LIDERANÇA DO UNIÃO BRASIL

Ofício nº 089-L-2023/UniãoBrasil

Brasília, 31 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Congresso Nacional
Nesta

Assunto: Indicação de membros da Comissão Mista da MPV 1.165/2023.

Senhor Presidente,

Indico a Vossa Excelência o Deputado EDUARDO VELLOSO para

integrar, como membro suplente, a Comissão Mista destinada a emitir parecer sobre a

Medida Provisória nº 1.165, de 20 de março de 2023, que “Institui a Estratégia

Nacional de Formação de Especialistas para a Saúde, no âmbito do Programa Mais

Médicos, e altera a Lei nº 12.871, de 22 de outubro de 2013”, em vaga existente.

Respeitosamente,

Deputado ELMAR NASCIMENTO
Líder do União Brasil

 *C
D2

33
37

66
29

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Elmar Nascimento
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233376629600

C
D

/
2

3
3

3
7

.
6

6
2

9
6

-
0

0